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Öğrenciler Kuzey Kıbrıs Turkcell’i 
Yakından Tanıdı 
 
Bilişim Haftasında Kuzey Kıbrıs Turkcell’den etkinlik 
 
Lha - Bilişim Haftası nedeniyle Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından üniversitelerin 
Elektrik Elektronik bölümlerinde okuyan öğrencilere yönelik Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Santral Binasında eğitimler düzenleniyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in ev sahipliğiyle 3-6 
Mayıs  arasında gerçekleşecek Bilişim Haftası Etkinliğinde öğrencilere ‘Mobil İletişim 
Sektöründeki Girişim Alanları’ ile ‘Radyo ve Transport Şebeke ile Yeni Teknolojiler” 
konularında sunumlar verilecek. 
Belirlenen program çerçevesinde ilk olarak Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisleri öğrencilerinden yaklaşık 70 kişilik bir grup dün Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Lefkoşa Santral Binasında ağırlandı. Ülkemizdeki diğer üniversitelerin de 
katılacağı etkinliğe toplamda  400 öğrencinin katılımı hedefleniyor.  
 
Dünyada En Hızlı Yükselen Trend: Mobilite 
Üniversite öğrencilerini bir araya getiren bu etkinlikte ‘Mobil İletişim Sektörü Girişim 
Alanları’ konulu sunum gerçekleştiren  Kuzey Kıbrıs Turkcell Katma Değerli Servisler 
Bölüm Müdürü  Sibel Özcan İmeryüz;  bu sektörde çalışmak  veya kendi işini kurmak 
isteyen  öğrencilere  mobil teknoloji alanındaki en son gelişmeleri ve sektördeki 
başarı öykülerini anlattı.   Radyo ve Transport Şebeke  Bölüm Müdürü Alper Çelik  
‘Güncel Radyo Şebeke Sistemleri’ konusunda sunum yaparak sistemin çalışma 
prensibi ile optimizasyon çalışmaları hakkında bilgiler verdi .  
Etkinliğe katılan öğrencilere sunumlara geçmeden önce Şebeke Kontrol ve Destek 
Birim Yöneticisi Mustafa Özerdem ve birim üyesi Uğur Yalçınkaya  tarafından Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Santral Operasyonları sistemlerinin gözlemlendiği NSCS  (Ağ Kontrol 
ve Destek Odası- Network Control Support Center ) Odası gezdirilip bilgiler verildi.    
NSCS  hakkında; Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 1999 yılında kurulan santral operasyonları, 
sistemlerin gözlemlendiği, sistemde oluşan sorunlara çözüm ve çözüme destek veren 
bir yapıda 7/24 esasına göre çalışıyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell Santral Binasında   Call 
Center(Çağrı Merkezi), bölge ofisleri ve diğer kanallardan gelen müşteri talep 
yönetimi   7/24 çözümlenerek abonelerine  hizmet veriyor. Lha 
 
 
 
 
 


